
 
WID. 271. 1. 2022                                                               Łazy,  dnia 20.01.2022r. 
 

Gmina Łazy 

ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  

woj. śląskie, powiat zawierciański 

tel. 32/ 6729326 fax.6729448             

 
Wszyscy Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1 
 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm. dalej: PZP) Zamawiający udziela wyjaśnień                
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w związku z pytaniami Wykonawców  w postępowaniu 
prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację zadania pn. 

ŚWIADCZENIE USŁUG POCZTOWYCH W OBROCIE KRAJOWYM                                       
I ZAGRANICZNYM NA RZECZ GMINY ŁAZY W LATACH 2022-2023. 
 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00018701/01 z dnia 14.01.2022 r.  

 

I. Opis przedmiotu zamówienia pkt 5 ppkt d zamawiający określił : 
zapewnienie oznaczeń przesyłek rejestrowanych i priorytetowych typu nalepki, potwierdzenia odbioru, 
numer nadania, itp., w ilościach  zgłaszanych przez Zamawiającego, najpóźniej do 3 dni od dnia 
zgłoszenia u Wykonawcy, 
 
Pytanie 1 
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z propozycją dopuszczenia możliwości świadczenia usług 
w zakresie ich przyjmowania z wykorzystaniem systemu informatycznego, który automatycznie 
dopuszcza możliwość korzystania z internetowej aplikacji elektronicznej. Aplikacja dokonuje 
automatycznego przekazywania i odbierania plików z informacjami o zarejestrowanych usługach, 
komunikując się bezpośrednio z placówką pocztową wskazaną w umowie. Czy Zamawiający wyraża 
zgodę na wykorzystanie powyższej bezpłatnej aplikacji przy świadczeniu usług? 
 
Odpowiedź na pytanie1: Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość świadczenia usług 
w zakresie ich przyjmowania z wykorzystaniem systemu informatycznego, po uprzednim 
zapoznaniu się z systemem i przeszkoleniem pracowników Urzędu Miejskiego w Łazach. 
 
II. Opis przedmiotu zamówienia pkt 6 zamawiający określił : 
Dodatkowo Wykonawca zobowiązany jest do wyznaczenia co najmniej jednej placówki, świadczącej 
usługi pocztowe dla Zamawiającego w zakresie przyjmowania przesyłek czynnej co najmniej w dni 
robocze, tj. od poniedziałku do piątku od godziny 8.00 do godziny 14.00. 
 
Pytanie 2 
Czy zamawiający miał na myśli co najmniej jedną placówkę zlokalizowaną w miejscowości Łazy?  
 
Odpowiedź na pytanie 2: Tak.  
 
 
 



 
III Opis przedmiotu zamówienia pkt 23 zamawiający określił : Zapłata za wykonane usługi nastąpi 
przelewem na konto Wykonawcy, w terminie do 30 dni od daty złożenia faktury u Zamawiającego na 
konto Wykonawcy wskazane na fakturze. 
 
Pytanie 3 
Czy ze względu na obowiązujące regulacje wewnętrzne u Wykonawcy i ze względu na fakt, iż 
poniższa propozycja zapewnia wystarczający czas na dokonanie płatności, Zamawiający dopuszcza 
możliwość zmiany zapisu o terminie płatności na: 
„Termin płatności faktur VAT wynosi 14 dni kalendarzowych licząc od dnia wystawienia faktury pod 
warunkiem, że doręczenie przesyłki z fakturą do siedziby Zamawiającego nastąpi w ciągu 4 dni 
roboczych od dnia jej wystawienia. W przeciwnym wypadku termin płatności faktury wynosi 10 dni 
kalendarzowych licząc od dnia doręczenia Zamawiającemu przesyłki z fakturą.”? 
 
Odpowiedź na pytanie 3: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  
 
IV Informacje o treści zawieranej umowy oraz możliwości jej zmiany pkt 2 zamawiający określił: 
2. Strony dopuszczają możliwość zmiany wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku 
zaistnienia przynajmniej jednej z następujących okoliczności: 
- zmiany stawki podatku od towarów i usług, 
 
Pytanie 4 
Zamawiający określił w opisie przedmiotu zamówienia pkt 22 : 
W przypadku zmiany cen w poszczególnych pozycjach wpisanych przez Wykonawcę w Formularzu 
cenowym w sytuacji spowodowanej zmianami cen tych pozycji zgodnie z przedłożonym przez 
Wykonawcę dokumentem zatwierdzającym te zmiany przez Prezesa Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej lub w sposób dopuszczony przez Prawo pocztowe. W powyższym przypadku 
Zamawiający zobowiązuje się do uiszczenia opłaty za świadczone usługi w wysokości obowiązującej 
na dzień nadania przesyłek Czy w związku z powyższym zapisem zamawiający uzupełni zapis pkt 2 o 
powyższy zapis z opisu przedmiotu zamówienia ?  
 
Odpowiedź na pytanie 4: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy rozdziału XXII SWZ. 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuszcza formę oznaczenia korespondencji tak iż na przesyłkach będą widoczne 
dane Zamawiającego poprzedzone informacją „Nazwa Wykonawcy w imieniu lub na rzecz 
Zamawiającego”? 
Czy Zamawiający, w przypadku dopuszczenia możliwości nadawania przesyłek przez operatora 
pocztowego w imieniu i na rzecz Zamawiającego, jest świadomy, iż faktycznie nadawcą przesyłek 
będzie wówczas operator pocztowy, a nie Zamawiający? Powyższe może budzić wątpliwości 
adresatów przesyłek oraz organów, którym Zamawiający będzie przedstawiał dowody nadania 
korespondencji.  
 
Odpowiedź na pytanie 5: Nie. Zamawiający nie  dopuszcza formy oznaczenia korespondencji 
tak iż na przesyłkach będą widoczne dane Zamawiającego poprzedzone informacją „Nazwa 
Wykonawcy w imieniu lub na rzecz Zamawiającego”.  Zamawiający informuje również, że nie 
dopuszcza aby na dowodzie nadania przesyłki figurował inny nadawca niż Zamawiający. 
 
 

 
 


		2022-01-20T11:10:43+0100




